N ER nen E

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA N, 494/2010/DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS,

no uso das atribuições especificadas no artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE/GO n.º

113, de 14 de maio de 2007, e com fulcro no artigo 3º, $ 1º, da Portaria PRES n. 906/2010,

de 29 de novembro de 2010,

CONSIDERANDO que a Resolução TSE n. 18.154/1992 aplicou aos Tribunais

Regionais Eleitorais o feriado compreendido entre 20 de dezembro a 06 de janeiro, previsto

no artigo 62, da Lei n. 5.010/66;

CONSIDERANDO o que dispõe a Resolução n. 08, de 29 de novembro de 2005,

do Conselho Nacional de Justiça;

CONSIDERANDO o disposto pelas Portarias PRES. n. 906 e 907/2010, que

tratam do plantão administrativo e judiciário, respectivamente;

CONSIDERANDO as indicações constantes do P. A. n. 63.113/ 2010, RESOLVE:

Art, 1º Ratificar a escala de trabalho das unidades deste Tribunal, constante da tabela

anexa, relativa ao período compreendido entre 20/12/2010 a 06/01/201 1, conforme

indicação dos dirigentes de cada área.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na presente data.

Golânia, 15 de dezembro de 2010.

FERNANDO ZOUSA VES

Escala dos servidores de durante o Recesso - Secretaria

Anexo | - Portaria nº 494/2010

SERVIDORES POR UNIDADE Dezembro/2010

tia Amélia de Azevedo

de Bastos V. D. e Castro

de Alcântara Mazo Mazan

átima Maria Passos Vaz

na Matos Oliveira

da Silva Abreu

BJ91 - Dr. João Batista F

Selma Teixeira

- Dr. Avenir Passo de Oliveira

Humberto de Faria Kliemann

BJ2 - Dr. Marco Antônio Caldas

Duarte

Simmonds

Roberto Machado

— Dr. Sérgio Ara

Batista

BJF — Dr. Carlos Humberto de Sousa

Lisboa Pa

Mamede da Silva

Freitas Morais Mendes

Severino Ferro

F de Oliveira

Gourlart de Souza

de Oliveira Araújo Silva

jeli jo Oliveira

de Controle Interno

Alex de

Giacomini Ventreschi

Roberto de

Viana Pereira Melo

Reis Costa Filho

io da Silva Ribeiro

atiana Zanine Arantes

Fernando Alves de Sousa

lia de Souza Costa

Luiz Vinhal Fonseca

Cristina Santos

José de Ananias Neto

de Castro ueira

Messias da Mota

Ilha Tristão

Vinnicius Cintra

da Mota Fernandes
Vieira Martins

rerio de Oliveira Prado

ancredo de Souza Pereira

Judiciária

Nunes de Oliveira

Cedro Gomes

niida Morais

emanda do Couto Teixeira

is Adriano de Castro

Teixeira

úcia da Costa Guimarães

cio icio do Nascimento

Caetano Franco

de Oliveira Ferreira

ia de Sousa Cardoso

Viana Bandeira de Moraes

c
o
)

fa

fu
)

02

D
l

e
i

|
C0
 |

Be
)

a)

poe
 |

|
o
]

So

|
|

|
a
]

pe
]
p
e
l
e

[
x
]

<

x
j
x

ve
]

e]

e]

xe
]

oe
 [
e]

De
 |

8]

|
j
s

x
x]

e]

e)

se
je

|e
|>
S]

|
|

Nonato de Oliveira

Ferreira Costa Filho

Lobo Silva

de Administra e

Pereira Gomes

umberto Vilani

Adelziva de Sousa Ferreira

da

da Costa Veloso Filho

Alves de Morais

César de Souza

Sirene Carneiro Matos

de Moura

Medeiros Cardoso

ria de Lourdes Macedo

Gomes Lima Freires

Maria Gomes Paixão Vieira

Severino da Fonseca

Alberto Xavier

do Nascimento

Aurélio Bastos

rcos Paulo Barbosa

da Silva Carneiro

enata Fascin Bemi

de de Pessoas

Flávio Noleto Jubé

Lima e Silva Júnior

ir José de Sousa

Roberto

ira Pereira de Ataíde Moraes

de T ia da Informa

eonardo Antônio de Souza

uís Cláudio Fernandes

Martins Ferreira Bueno

Eduardo L.

Neto de Araú

a
j
e
l
s

c
e
j
r
|
c
o
]
c
o
|
c
o

c
o
s

|
pa

GO

 |
 r

d
| m

it
 |

 o
)

o

a
P
d
]

da
 |
]

ma
d

Ny

|
ta

mi

|
o
 |
a

26

|
6

De
]
DG
 |

|
e]

É D

e]

a

| o

x
»

|»
 |

e
o
]

e
e]

x]

e)

e]

|
x

X|
xj
x|
mM
|

jm

|

|
6]

| >
<
]

Ea

avares Alves

alter de Oliveira

de Souza

Teixeira da Silva

abiano Leão

Antônio Duarte Oliveira